
各 位                                          2021 年 6 月 吉日 

                            日本不織布協会産業資材部会長  田中 茂樹 

                                               事務局長 松下 正樹 

産業資材部会 分科会開催のご案内  

  平素は当協会の活動にご参加いただき誠にありがとうございます。 

さて、今回は 1)抗ウイルス剤として話題の抗菌剤 Etak について、2)ジオシンセティックスの新

技術・用途について、および3)環境に優しい炭素繊維リサイクルの現状、 の3件の講演を計

画致しましたのでご案内申し上げます。尚、関係部門にもご配布お願い致します。COVID-19

感染症の影響により、今回は TEAMS による Web 講演と致します。      

記 

日 時 : ２０２１年７月７日（水）   １３時２０分～１６時４０分 TEAMS による Web 講演会 

演 題 :  １. 「固定化抗菌剤 Etak について」              

講師: 広島大学大学院 医系科学研究科 教授 歯学博士   二川 浩樹 氏  

２. 「気候変動や新型コロナウィルス等などの社会的な現状や課題解決 

技術への未来 －ジオシンセティックスの力-」             

講師: 株式会社 奥村組 営業本部 技術担当部長       大塚 義一 氏   

       ３．「炭素繊維リサイクルの現状」                               

講師: 守富環境工学総合研究所所長 岐阜大学 名誉教授  守富 寛  氏  

参加費：正会員2名まで無料、それ以上は2,000円/人、 賛助会員 2,000円/人、 

 一般 5,000 円/人 

尚、参加費は、申込受付後、請求書記載の振込先へ入金下さい(領収書発行希望も承ります)。 

また、講演日以前に通信テストを設定します。ご希望の方のみご参加ください。 

聴講ご希望の方は、6月 25 日(金)まで info@anna.gr.jpにメールにてお申し込みください。 

メールに点線 BOX 内を複写、貼付して送付お願いします。Fax (06-6233-0843)でも対応しますが、メール

送受信確認後の受付となります。 

 

産業資材部会 分科会 申し込み     2021 年   月  日 

 

会社名 :             所属:            TEL: 

                                                                         

参加者名 :                             Mail address（FAX の方のみ） 

                                                              

会員種別：正会員（2名無料、有料）   資料・請求書送付先： 

     賛助会員 非会員                             

 

オンライン開催の為、下記禁止事項を確認、チェック頂き、参加申込お願い致します。 ✓ 

・講演の録音・録画ならびに講演中のスライド画面等の撮影をしないことを約束します □ 

‣お申込みいただいた方のみ視聴することを約束します。              □ 


